
Uchwała Nr 1038/2022 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz 

sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez jednostki organizacyjne Powiatu 

Kętrzyńskiego 

 

Na podstawie § 10 i § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 

2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. poz. 144) oraz § 9 ust. 1 i 9 

Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 

2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie 

operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396, z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Kierownicy jednostek organizacyjnych Powiatu Kętrzyńskiego składają do Zarządu 

Powiatu sprawozdania budżetowe oraz sprawozdania w zakresie operacji 

finansowych, w terminach oraz według zasad określonych w rozporządzeniu w 

sprawie sprawozdawczości budżetowej oraz w rozporządzeniu w sprawie sprawozdań 

jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych, 

sporządzone w formie dokumentu elektronicznego w formacie .xml 

(wygenerowanego przy wykorzystaniu aplikacji SJO BeSTi@), opatrzonego 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, na elektroniczną skrzynkę podawczą 

Starostwa Powiatowego w Kętrzynie (za pomocą systemu ePUAP) oraz na adres 

poczty elektronicznej: sprawozdania@starostwo.ketrzyn.pl 

 

§ 2 

Kierownicy samodzielnych, publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz 

samorządowych instytucji kultury, których organem założycielskim jest Powiat 

Kętrzyński, przygotowują sprawozdania przy zastosowaniu obowiązujących 

formularzy sprawozdań zamieszczonych na stronie internetowej Ministra Finansów i 

przekazują w formie dokumentu elektronicznego w formacie .xls (.xlsx, .xlsm), 

opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo 

podpisem osobistym, na elektroniczną skrzynkę podawczą Starostwa Powiatowego w 

Kętrzynie (za pomocą systemu ePUAP) oraz na adres poczty elektronicznej: 

sprawozdania@starostwo.ketrzyn.pl 

 

§ 3 

Przepisy Uchwały stosuje się poczynając od sporządzania sprawozdań za I kwartał 

2022 r. 

mailto:sprawozdania@starostwo.ketrzyn.pl
mailto:sprawozdania@starostwo.ketrzyn.pl


 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikom i głównym księgowym jednostek 

organizacyjnych Powiatu Kętrzyńskiego. 

 

§ 5 

Traci moc Uchwała nr 466/2020 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz 

sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez jednostki organizacyjne Powiatu 

Kętrzyńskiego. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski           Starosta Kętrzyński..................................... 

 

2. Andrzej Lewandowski  Wicestarosta............................................... 

 

3. Mirosław Bobrowski              Członek………………..……….……………………….… 

 

4. Alina Janiszewska  Członek………………………….………………………... 

 

5. Olga Halina Wanago  Członek …………………………...……………………… 


